1

МИНИСТЕРСТВО

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________№________________

г. Красногорск

О проведении отбора граждан для участия во II этапе подпрограммы 4

«Социальная ипотека» государственной программы Московской области

«Жилище» на 2017–2027 годы в 2022 году

В соответствии с подпрограммой 4 «Социальная ипотека»

государственной программы Московской области «Жилище»

на 2017–2027 годы, утвержденной постановлением Правительства Московской

области от 25.10.2016 № 790/39 «Об утверждении государственной программы

Московской области «Жилище» на 2017–2027 годы», порядком отбора граждан

для участия во II этапе подпрограммы 4 «Социальная ипотека»

государственной программы Московской области «Жилище»

на 2017–2027 годы, утвержденным распоряжением Министерства физической

культуры и спорта Московской области (далее – Министерство)

от 30.01.2019 № 24-15-Р «Об организации отбора граждан для участия

во II этапе подпрограммы 4 «Социальная ипотека» государственной программы

Московской области «Жилище» на 2017–2027 годы» (с изменениями,

внесенными распоряжениями Министерства от 15.04.2019 № 24-71-Р,

от 01.07.2019 № 24-110-Р, от 11.03.2020 № 24-53-Р, от 26.10.2020 № 23-187-Р,

от 26.04.2021 № 23-75-Р):

1. Провести отбор граждан для участия во II этапе подпрограммы 4

«Социальная ипотека» государственной программы Московской области

«Жилище» на 2017–2027 годы (далее – Подпрограмма).

2. Установить следующий срок подачи документов для участия в отборе

граждан в Подпрограмме: с 14.02.2022 по 31.03.2022.

3. Установить следующий адрес подачи документов для участия в отборе

граждан в Подпрограмме: город Красногорск, бульвар Строителей, дом 7

(башня «Y», 20 этаж, 49 кабинет»), телефон: (498) 602-84-56, доб. 5-46-25.

2

4. Организовать информирование граждан об условиях участия

в Подпрограмме в срок до 14.02.2022.

5. Организационному управлению разметить настоящее распоряжение

на официальном сайте Министерства в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя министра физической культуры и спорта Московской

области Сазановича А.А.

Министр физической культуры и спорта

Московской области Д.А. Абаренов

	1
	2